
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЦДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

-f(o. Ok. М 
ПРИКАЗ 

1 | О внесении изменений в приказ 
от 24.09.2015 №7022/1 «О составе 
Ученого совета Санкт - Петербургского 

I I I государственного университета» 

В связи с назначением Чистякова К.В. на должность директора Института 

наук о Земле СПбГУ, в соответствии с пунктом 63 Устава Санкт-Петербургского 

государственного университета (далее - СПбГУ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1.121 Приказа от 24.09.2015 №7022/1 «О составе Ученого совета 

Санкт - Петербургского государственного университета» изложить в 

следующей редакции: 

«1.121 Чистяков 

Кирилл Валентинович директор Института наук о Земле СПбГУ». 

Основание: приказ от 09.06.2016 №5810/2 «О назначении на 

должность директора Института наук о Земле СПбГУ». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

Ректор / Н.М. Кропачев 


